

ARNBORG KLEINSMEDIE A/S
Hjøllundvej 2, Arnborg, 7400 Herning

CVR-nr. 27 46 86 24

Årsrapport

1. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Anders Møberg Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARNBORG KLEINSMEDIE A/S Hjøllundvej 2, Arnborg 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 46 86 24 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, Formand Lars Ternholt-Pedersen Anders Møberg Eriksen
Direktion	Michael Bach Sigvardt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, Herning
Modervirksomhed	Ykasth I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af smedearbejde for byggebranchen og produktion af underleverancer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.855 t.kr. mod 6.451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er, med virkning fra 1. oktober 2023, fusioneret med førhenværende søsterselskab, Arnborg Ejendomsselskab ApS. Regnskabsmæssigt er fusionen behandlet efter sammenlægningsmetoden, uden tilpasning af sammenligningstal (book value method) i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsår til at følge kalenderåret som følge af koncernforhold. Regnskabsåret omfatter perioden 1. oktober 2023 indtil 31. december 2024, mens sammenligningstallene omfatter perioden 1. oktober 2022 indtil 30. september 2023.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet's finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 31/12 2024	1/10 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	32.686.046	23.005.813
1 Personaleomkostninger	-16.734.173	-14.708.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.100.325	-180.309
Driftsresultat	13.851.548	8.116.874
Andre finansielle indtægter	450.403	167.069
Øvrige finansielle omkostninger	-308.794	-4.701
Resultat før skat	13.993.157	8.279.242
2 Skat af årets resultat	-3.138.150	-1.828.203
Årets resultat	10.855.007	6.451.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overføres til overført resultat	10.855.007	451.039
Disponeret i alt	10.855.007	6.451.039

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2024	30/9 2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.809.610	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.323.606	265.210
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.888	132.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.208.104</u>	<u>397.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.208.104</u>	<u>397.523</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.390.700	2.480.000
Varer under fremstilling	598.842	2.750.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.989.542</u>	<u>5.230.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.760.700	7.919.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.449.841	0
Periodeafgrænsningsposter	369.505	83.036
Tilgodehavender i alt	<u>8.580.046</u>	<u>8.002.459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.019.129
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.019.129</u>
Likvide beholdninger	<u>230.181</u>	<u>4.750.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.799.769</u>	<u>21.001.700</u>
Aktiver i alt	<u>23.007.873</u>	<u>21.399.223</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	30/9 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	500.000
Overført resultat	16.843.760	3.786.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Egenkapital i alt	17.344.760	10.286.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.050	138.314
Hensatte forpligtelser i alt	138.050	138.314
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	814.746	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.419.618	3.250.978
Selskabsskat	1.473.246	1.587.516
Anden gæld	1.817.453	6.135.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.525.063	10.974.217
Gældsforpligtelser i alt	5.525.063	10.974.217
Passiver i alt	23.007.873	21.399.223

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	3.335.652	6.000.000	9.835.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>451.040</u>	<u>6.000.000</u>	<u>6.451.040</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	3.786.692	6.000.000	10.286.692
Kontant kapitalforhøjelse ved skattefri fusion	1.000	2.202.061	0	0	2.203.061
Overført til overført resultat	0	-2.202.061	2.202.061	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.855.007</u>	<u>0</u>	<u>10.855.007</u>
	<u>501.000</u>	<u>0</u>	<u>16.843.760</u>	<u>0</u>	<u>17.344.760</u>

Noter

	1/10 2023 - 31/12 2024	1/10 2022 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.489.497	13.252.959
Pensioner	1.911.246	1.205.457
Andre omkostninger til social sikring	333.430	250.214
	16.734.173	14.708.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.318.920	1.842.544
Årets regulering af udskudt skat	-180.770	-14.341
	3.138.150	1.828.203
	31/12 2024	30/9 2023
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	660.000	0
Afgang i årets løb	-1.516.561	0
Overførsel ved skattefri fusion	13.233.737	0
Kostpris 31. december 2024	12.377.176	0
Årets afskrivninger	-596.159	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	836.737	0
Overførsel ved skattefri fusion	-6.808.144	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-6.567.566	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.809.610	0

Noter

	31/12 2024	30/9 2023
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2023	3.527.232	3.527.232
Tilgang i årets løb	144.600	0
Overførsel ved skattefri fusion	14.539.997	0
Kostpris 31. december 2024	18.211.829	3.527.232
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-3.262.022	-3.201.522
Årets afskrivninger	-1.446.741	-60.500
Overførsel ved skattefri fusion	-9.179.460	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-13.888.223	-3.262.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.323.606	265.210
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	1.472.464	1.472.464
Kostpris 31. december 2024	1.472.464	1.472.464
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.340.151	-1.220.342
Årets afskrivninger	-57.425	-119.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.397.576	-1.340.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	74.888	132.313
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 815 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.810 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.990
Produktionsanlæg og maskiner		4.324
Driftsmidler og inventar		75

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ykasth A/S, CVR-nr. 44 54 52 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Bach Sigvardt

Navn returneret af MitId: Michael Bach Sigvardt
Direktør
ID: 98103a53-2497-4b1e-8500-e290181ac976
IP-adresse: 95.138.219.246:3585
Dato for underskrift: 31-03-2025 11:59:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Preben Rosenkilde

Navn returneret af MitId: Preben Rosenkilde
Bestyrelsesformand
ID: e18c6167-aca9-4a8c-8171-69431a6817ba
IP-adresse: 213.83.140.130:51682
Dato for underskrift: 31-03-2025 11:22:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Ternholt-Pedersen

Navn returneret af MitId: Lars Ternholt-Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeeae9dcf
IP-adresse: 37.97.46.10:61806
Dato for underskrift: 31-03-2025 11:34:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anders Møberg Eriksen

Navn returneret af MitId: Anders Møberg Eriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 747d42e5-2d73-471d-9599-c31cf02f53e9
IP-adresse: 37.97.46.10:44487
Dato for underskrift: 31-03-2025 12:27:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 80.62.116.81:16941
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-03-2025 12:28:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anders Møberg Eriksen

Navn returneret af MitId: Anders Møberg Eriksen
Dirigent
ID: 747d42e5-2d73-471d-9599-c31cf02f53e9
IP-adresse: 37.97.46.10:30528
Dato for underskrift: 31-03-2025 12:29:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.